PORTARIA Nº018/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO
RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS REGISTRADA
PELO IPREM – INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE.

O DIRETOR PRESIDENTE DO IPREM – Instituto de
Previdência Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da
Lei 4643/07, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa, para gerir e acompanhar a Ata
de Registro de Preços nº 01/2025 do IPREM, as servidoras relacionadas
abaixo:

ATA DE REGISTRO
DE PREÇO

OBJETO FORNECEDOR/CNPJ FISCAL TITUTLAR FISCAL SUPLENTE

01/2025 Registro de preços de
empresa para fornecimento
de gêneros alimentícios

para composição do café dos
servidores e lanches para
eventos pré aposentadorias,

pós aposentadorias e
reuniões. Incluindo os
serviços de entregas,

conforme as necessidades do
Instituto de Previdência

Municipal de Pouso
Alegre/MG.

SUPERMERCADO
RIBEIRO E RIBEIRO

LTDA CNPJ:
20.385.449/0001-22

Carolina Juliana
De Almeida

Matrícula

15.923

Aline Monteiro
de Oliveira

Matrícula

810109-01

Art. 2º.Revogadas as disposições em contrário a presente
Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre-se e Publique-se.

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2025.

Daniel Ribeiro Vieira Anelisa de Carvalho Oliva

Diretor - Presidente Diretora de Administração